
1 

 

Powiat Tarnobrzeski 

ul. 1 Maja 4 

39-400 Tarnobrzeg 

Tarnobrzeg, 06.02.2024 r. 

IF.272.1.7.2024 
 

 

 

Uczestnicy postępowania 
 

 

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zmianami) na zadanie pn. „Zakup sprzętu 

medycznego dla Szpitala Powiatowego w Nowej Dębie” Powiat Tarnobrzeski zgodnie z art. 284 

ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie Nr 1: 

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Jeżeli Wykonawca nie usunie wad lub usterek w wyznaczonym terminie, Zamawiający ma prawo 

naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości określonej w § 8 ust. 1 pkt. 2 lit. c) niniejszej 

umowy, a także zlecić usunięcie wad lub usterek podmiotowi trzeciemu na koszt i ryzyko 

Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków projektu umowy. 

Pytanie Nr 2: 

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2a, b, c 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 10% na 5% oraz 

odpowiednio z 1% na 0,5%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków projektu umowy. 

Pytanie Nr 3: 

Dotyczy warunków umowy § 8 

Zwracamy się z prośba o ujęcie dodatkowej klauzuli:  

„Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań 

umownych wyłącza możliwość naliczania kar.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków projektu umowy. 

Pytanie Nr 4: 

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1c 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„w przypadku, gdy Wykonawca swoje prawa i obowiązki przeniósł na osobę trzecią, nie 

uzyskawszy na to pisemnej zgody Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie 

odmówić.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków projektu umowy. 



2 

 

Pytanie Nr 5: 

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Koszty przeglądów gwarancyjnych ponosi Wykonawca (w tym między innymi dojazd do miejsca 

użytkowania urządzeń, robocizna, części podlegające wymianie itp.).” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków projektu umowy. 

Pytanie Nr 6: 

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„W przypadku nie wykonania naprawy w czasie 14 dni roboczych Zamawiający ma prawo zlecić 

wykonanie naprawy innemu autoryzowanemu serwisowi na koszt i ryzyko Wykonawcy, chyba, że 

Wykonawca na przedłużający się czas naprawy zapewni urządzenie zastępcze o parametrach 

odpowiadających sprzętowi naprawianemu.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków projektu umowy. 

Pytanie Nr 7: 

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Okres gwarancji każdorazowo ulega przedłużeniu o okres wykonania naprawy, o ile naprawa 

trwała powyżej 14 dni roboczych.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków projektu umowy. 

Pytanie Nr 8: 

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Po trzeciej istotnej naprawie w okresie gwarancji, w przypadku wystąpienia kolejnej awarii 

Wykonawca wymieni podzespół przedmiotu zamówienia na nowy.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków projektu umowy. 

Pytanie Nr 9: 

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Wykonawca zobowiązuje się usunąć wszelkie wady i usterki stwierdzone w przedmiocie niniejszej 

umowy w okresie gwarancji wyłącznie na swój koszt z wyjątkiem elementów, które uległy 

uszkodzeniu wskutek użytkowania sprzętu niezgodnego z przeznaczeniem lub zaleceniami 

producenta.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków projektu umowy. 

Pytanie Nr 10: 

Dotyczy załącznika nr 3 – Myjnia endoskopowa – warunki gwarancji – pkt. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Min. 8 – letni okres zagwarantowania dostępności części zamiennych oraz materiałów 

zużywalnych od daty dostawy zaoferowanego urządzenia.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu dotyczącego warunków gwarancji. 



3 

 

Pytanie Nr 11: 

Dotyczy załącznika nr 3 – Myjnia endoskopowa 

L.p. II, pkt 4 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: 

„Urządzenie  realizuje automatycznie : 

- mycie wstępne z użyciem detergentu; 

- płukanie 

- mycie zasadnicze ; 

- dezynfekcję 

- suszenie” 

 

L.p. II, pkt 9. 

Prosimy o dopuszczenie zapisu:  

„Zbiornik na płyn dezynfekcyjny wykonany z materiału kwasoodpornego” 

 

L.p. II, pkt 15 

Prosimy o dopuszczenie zapisu:  

„Posiada minimum 4 dysze płucząco – myjące” 

 

L.p. II, pkt 19 

Prosimy o dopuszczenie zapisu:  

„Możliwość zatrzymania cyklu mycia w przypadku w razie konieczności podniesienia pokrywy” 

 

L.p. II, pkt 22 

Prosimy o dopuszczenie zapisu:  

„Max. wymiary: 

- szerokość  44,5 cm; 

- głębokość  73,5 cm; 

- wysokość  100,5 cm 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ww. zmiany zapisów dotyczące parametrów Myjni endoskopowej. 

 

 

 

 

 

        …………………………………… 
        (podpis przedstawiciela Zamawiającego) 


		2024-02-06T10:34:44+0100
	JACEK ROŻEK




